大津市報道資料
  市政記者各位

   令和６年８月９日

南海トラフ地震臨時情報（巨大地震注意）発表に伴う大津市災害警戒本部

第１回本部員会議の開催について

 8 月８月 19 時 15 分に発表された標題のことについて、当該情報等を共有し、今後の
本市の対応に備えるため、下記のとおり大津市災害警戒本部本部員会議を開催しますの
でお知らせします。

記

１ 日  時 令和６年８月９日（金）午後１時３０分から

２ 場  所 災害対策本部室（新館２階）

３ 出 席 者    災害警戒本部長（國松副市長）、同本部員（各部局長） ほか

４ 内  容 当該発表の内容ほか

お問い合わせ先

担当者 危機・防災対策課 担当： 山本、川上

連絡先 077-528-2616 内線 5084

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

３ ９ ２１ ２ ２